



Zamawiający:

Opinogóra Górna, 24 lipca 2024 r.

**Gmina Opinogóra Górna**  
**ul. Z. Krasińskiego 4**  
**06-406 Opinogóra Górna**

RIOŚ.Z.271.11.2024

## **ZAPYTANIA I WYJAŚNIENIA**

### **do specyfikacji istotnych warunków zamówienia**

**w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 10.07.2024 r. pod numerem 2024/BZP 00405450/01 pn. „Modernizacja energetyczna centrum administracyjno-kulturalnego gminy Opinogóra Górna – etap II”.**

**W związku z faktem, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania o wyjaśnienie treści swz, zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605, z późn. zm.) poniżej przedstawiam treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.**

### **BUDYNEK „A”**

#### Pytanie 1:

W poz. 25 przedmiaru „Mocowanie płyt z wełny mineralnej za pomocą kołków plastikowych w ilości 6 szt/m<sup>2</sup> do podłoża z cegły” wskazano krotność=8, do daje ok. 50 kołków na m<sup>2</sup> elewacji? Prosimy o właściwe określenie liczby kołków na m<sup>2</sup>.

#### Odpowiedź:

Liczba kołków: 12szt. na m<sup>2</sup>.

#### Pytanie 2:

W poz. 41 przedmiaru „Układanie krawężników betonowych 6x20” obmiar podano w m<sup>2</sup>, czy nie powinien być w mb?

#### Odpowiedź:

Poprawiono w przedmiarze jednostkę na mb. Wartość liczbowa nie ulega zmianie.

#### Pytanie 3:

Na projekcie pokazano okna EI60 – brak w przedmiarach.

#### Odpowiedź:

Poprawiono przedmiar.

Pytanie 4:

Brak wykazu stolarki okiennej i drzwiowej - prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź:

WYKAZ STOLARKI DRZWIOWEJ

- 153x210 – 1 szt.
- 260/250 (brama garażowa) – 1 szt.

WYKAZ STOLARKI OKIENNEJ

- 120x200 EI60 – 1 szt.
- 150x200 EI60 – 1 szt.
- 120x142 EI60 – 1 szt.
- 146x142 EI60 – 1 szt.
- 150x142 EI60 – 2 szt.
- 115x55 – 4 szt.
- 80x68 EI60 (wrzut do skarbca) – 1 szt.
- 185x200 – 2 szt.
- 100x200 (FIX) – 1 szt.
- 100x290 – 1 szt.

**UWAGA!**

Przed zamówieniem stolarki okiennej i drzwiowej należy zmierzyć otwory.

Pytanie 5:

Brak w przedmiarach naprawy i malowania ścian po wymianie stolarki - prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź:

Odnosnie pozycji w przedmiarze dot. „naprawy i malowania ścian po wymianie stolarki” – pozycję uzupełniono o wartość 15,78 m<sup>2</sup>.

Pytanie 6:

Poz. 90 przedmiaru – „Wymiana skrzynek i rozdzielni skrzynkowych 50-150 kg”, czy wymiana dotyczy tylko obudowy czy również wyposażenia rozdzielni?

Odpowiedź:

Poz. 90 przedmiaru dotyczy wymiany obudowy rozdzielni elektrycznych.

**BUDYNEK „B”**

Pytanie 1:

W poz. 40 przedmiaru „Układanie krawężników betonowych 6x20” obmiar podano w m<sup>2</sup>, czy nie powinien być w mb?

Odpowiedź:

Poprawiono w przedmiarze jednostkę na mb. Wartość liczbową nie ulega zmianie.

Pytanie 2:

W projekcie jest zapis: w oknach należy zastosować szklenie podwójne - szkłem bezpiecznym P4 Szyby 4/16/4 współczynnik  $U=0,9[W/m^2K]$ . Jakie szklenie zastosować w oknach, pakiet szybowy 4/16/4 nie zawiera szyby P4 i nie spełni warunku  $U=0,9$ . Czy współczynnik  $U=0,9[W/m^2K]$  dotyczy szyby czy okna?

Odpowiedź:

Do wyceny oczywiście należy przyjąć okna trzyszybowe P4 szyby 4/18/4/18/4 o współczynniku okna co najmniej  $U=0,9[W/m^2K]$ ;

Pytanie 3:

Wg. opisu w projekcie „drzwi zewnętrzne antywłamaniowe” – jakiej klasy antywłamaniowości mają być drzwi?

Odpowiedź:

Drzwi wewnętrzne klasy antywłamaniowej RC3.

Pytanie 4:

Brak w przedmiarach naprawy i malowania ścian po wymianie stolarki - prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź:

Odnosnie pozycji w przedmiarze dot. „naprawy i malowania ścian po wymianie stolarki” – pozycję uzupełniono o wartość  $66,02m^2$ .

Pytanie 5:

Poz. 70, 71 i 72 przedmiaru opisują drzwi o różnych wymiarach, a obmiar każdej poz. jest jednakowy  $7,88 m^2$ . Zwracamy się o poprawienie obmiarów.

Odpowiedź:

Poz. 70, 71 i 72 została powielona. Wartość  $7,88 m^2$  daje sumę drzwi przeznaczonych do wymiany.

Pytanie 6:

Wg. opisu w projekcie „Okna wyposażać w nawiewniki” – które okna mają mieć nawiewniki, ile sztuk i jaki rodzaj nawiewnika należy przyjąć do wyceny?

Odpowiedź:

Zastosować nawiewniki okienne regulowane ręcznie w pomieszczeniach: 2/04, 2/12, 2/13.

Pytanie 7:

Brak wykazu stolarki okiennej i drzwiowej - prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź:

WYKAZ STOLARKI DRZWIOWEJ

- 100x210 – 1 szt.
- 130x210 – 1 szt.
- 150x210 – 1szt.

## WYKAZ STOLARKI OKIENNEJ

- 120x54 – 5 szt.
- 450x200 – 2szt.
- 150x145 – 1 szt.
- 300x200 – 2 szt.
- 300x84 – 2 szt.
- 150x200 – 3 szt.
- 300x45 – 2 szt.
- 150x145 – 6 szt.

### UWAGA!

Przed zamówieniem stolarki okiennej i drzwiowej należy zmierzyć otwory.

### Pytanie 8:

Poz. 89 przedmiaru – „Wymiana skrzynek i rozdzielni skrzynkowych 50-150 kg”, czy wymiana dotyczy tylko obudowy czy również wyposażenia rozdzielni?

### Odpowiedź:

Poz. 89 przedmiaru dotyczy wymiany obudowy rozdzielni elektrycznych.

**Z up. Kierownika Zamawiającego**